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CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

IMPUESTOS

CUQTAS ¥ APCRTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL ¥ FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSICONES Y JUBILACIONES

INGRESOS FINANCIERdS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENGCIA

DISMINUCION DEL EXCESC DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARICS

TOTAL BE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Fondo TODOS LOS FONDOS

Al 31 MAR. 2022

$0

8 8 8 8 2

$153,171.156

$0

$174,300

$880,150,230

Al 31 MAR. 2021_

$155,994,006|

$0

$2,000,000

$23.019,563
$0 $0
$0 $0
$0 $0
$1,272,332 $1.223.579|

$935 475327

$22,448,054|

$21.224,474

$1,057,787,581

$1,115,917,387
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Fondo TODOS LOS FONDOS

CONCEPTO Al 31 MAR. 2022

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS $0

SERVICIOS PERSONALES $756,566,464 $694.844.972
MATERIALES ¥ SUMINISTROS $10,346,536 $7.949,974|
SERVICIOS GENERALES $158,986,194 $94.079.120
337,152,424/
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 50 $0
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 30 50
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0 50
AYUDAS SOCIALES $32,935.979 $37,152,424
PENSIONES Y JUBILACIONES $0 50
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS. MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS $0 50
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0 50
DONATIVOS $0 $0
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $12,153,105 $0]

50
PARTICIPACIONES $0 $0
APORTACIONES 30 50
CONVENIOS £0 $0
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Fondo TODOS LOS FONDOS

CONCEPTO Al 31 MAR. 2022

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA %0 $0
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 30 $0
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA %0 $0
COSTO POR COBERTURA %0 $0
APQYOS FINANCIEROS 30 30

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $13,050.902 $18.262,880
PROVISIONES 30 $0
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0 $0
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0 $0
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 50 $0

OTROS GASTOS $912.818 $459,208

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTCS ¥ OTRAS PERDIDAS $384,951 998

|liesultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $72,835,583 $263,168,719

“Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor*
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Secretaria de Finanzas DE CONTROL

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA TITULAR DEL ORGA RNQ DE CONTROL
SECRETARIA DE FINANZAS
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